
UCHWAŁA NR XXIII/121/2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 16 sierpnia 2012 ROKU

w sprawie:   zaliczenia dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych.
                   

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:
  
§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych:

− drogę powiatową nr 4944P Skokówko – Jeżewo 
od km 0+000 do km 2+278 (2278 metrów)

− odcinek drogi powiatowej nr 4087P Niedźwiady – Granica Powiatu – Jeżewo 
od km 5+305 do km 8+712 (3407 metrów)

      2. Drogi przedstawiono graficznie na mapie stanowiącej załącznik do 
         uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  
Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2013.

opracowała: 
Joanna Krajewska



Uzasadnienie 
do uchwały nr XXIII/121/2012
Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
z dnia 16 sierpnia 2012 roku

Wskazane  odcinki  dróg  powiatowych  nie  spełniają  kryteriów  dróg 
powiatowych w myśl ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych. 
Drogi te nie stanowią połączenia miasta będącego siedzibą powiatu z siedzibą 
gminy, ani siedzib gmin między sobą, posiadają natomiast znaczenie lokalne 
i stanowią uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

Wobec  powyższego  wskazane  byłoby  zaliczyć  przedmiotowe  drogi  do 
kategorii dróg gminnych.


	w sprawie:   zaliczenia dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych.

